

24.62x28.78	1/2	עמוד 68	מערב - המוסף	24/04/2015	47542839-2
ייקב ענתותיירות בחבל בנימי - 155678					

מפת הדרכים

הארץ שוליים

על כביש 1 חולפים בכל יום נהגים רבים, מבלי לדעת שממש מתחת לאף שלהם מסתתרת אחת מפינות החמד היפות במדינת ישראל

המדבר במרחק נגיעה. 1-2. עין קלט 3. הצצה למנות במסעדת "יואל מעשנת בשרים" 4. החאן האקולוגי 5. היינות של יקב ענתות 6. טיול ג'יפים של כנען תיירות

צילומים: מיטל שרעבי

נשאנחנו יוצאים לטיול או לחופשה, בין שבארץ או בחו"ל, בדרך כלל נחפש את הדרך הכי מהירה כדי להגיע למחוז חפצנו. לפעמים אנחנו כל כך מרוכזים ביעד, שאנחנו מפספסים את כל הדרך. יתרה מכך, לעתים הדרך עצמה היא מה שחשוב, והיא יכולה להיות חופשה בפני עצמה. כשמטיילים נוסעים על כביש מספר 1, בדרך לים המלח, הם בדרך כלל עסוקים בחישוב זמן ההגעה. וחבל. ממש מתחת לאף, במזרח חבל בנימין, מסתתרות המון פינות חמד שיעשו לכם חשק לוותר על היעד שאליו אתם נוסעים ולהתענג על מה שיש לטבע להציע. כעת זו תקופה נפלאה לטייל באזור. הגשם הרב השאיר אחריו פריחה יפהפייה והמון ירוק, שנעלמים בכל יום שחולף.

אם אתם מאמינים בטיול אותנטי ומעדיפים לוותר על בתי מלון מפונפנים, תוכלו לחנות לילה באחד מה האנשים שיש על הדרך. אחד המומלצים בהם הוא החאן האקולוגי - חאן ארץ המרדפים - שבבעלות דוד רוידסון ואחיו, שמציע לינת שטח מרבית למי שמטייל באזור (בנחל פרת ובמדבר יהודה). בנוסף ללינה, במקום מגישים ארוחות צמחוניות בכישול מרברי (בתיאום מראש). בחאן מציעים לינה באוהלים משותפים (עד 30 איש), אתר קמפינג לאוהלים מזדמנים, אוהלים קטנים יותר לעשרה אנשים וגם בקתות. כמו כן, יש פינות מדורה, מטבח ופינות זולה, מקלחות ושירותים לרווחת הכלל. עם הזריחה ניתן לצאת לסיור מודרך או לטיול גמלים.

איך מגיעים: פונים שמאלה בצומת כפר אדומים, בניכר נכנסים לתחנת הדלק סונול כפר אדומים ובתחנה ישנו שילוט. מחירים: לינה במתחם הקמפינג: 50 שקל. לינה באוהל אירוח: 50 שקל. לינה בבקתות: 250-300 שקל לזוג. פרטים נוספים בטלפון: 0545293439.

לקחת לאקסטרים

אם אתם אוהבים את המפגש בין מדבר למים, תוכלו לצאת מהחאן גם לטיולים קרובים, שנמצאים במרחק של כמה דקות נסיעה. המעיין הכי קרוב הוא עין מבווע, שם אפשר להשתכשך בבריכות לאורך הנחל. עין מבווע הוא האמצעי מבין שלושת המעיינות של נחל פרת, הנקרא בפי רבים גם ואדי קלט, ומשמש כמקור המים הגדול ביותר באזור. הנחל והמעיינות הם באחריות רשות הטבע והגנים ולכן יש שילוט מוסדר במקום. כדאי ורצוי להרחיב את הטיול בנחל, ואפשר לעצור במעיין נוסף - עין קלט שמו. אפשר ללכת ממעיין למעיין, אך המסלול אורך שעות רבות. מי שקצר בזמן או באנגריה, יכול לנסוע עד מעיין עין קלט. כבר כשיורדים מהמכונית בחניה של עין קלט, תוכלו להבחין



שמשמאל לדרך נותרו שרידים של אמת מים מימי תקופת הורדוס. בסמוך לנחל נמצאים צינורות שנבנו בשלהי שנות ה-30 מתוך רצון להעביר מים לירושלים. בגדה השנייה ישנו מבנה עתיק נוסף שבו פעלה טחנת קמח אזורית. כשתמשיכו עם השביל, תוכלו להיכנס למים, ללכת כאוות נפשכם ולחפש את מקורות הנביעה שמסתתרים בינות האבנים. המים בתקופה הזאת קרירים ונפלאים, והם נותנים קונטרסט נעים לשמש החמה של המדבר.

עצירה מומלצת נוספת תהיה בהר הכוכב שבכביש אלון. מההר אפשר לעשות תצפית פנורמית. ומכיוון שבעונה הזאת יש פריחה מרהיבה, המשתנה כל הזמן, תוכלו לעשות טיול

24.62x28.73	2/2	עמוד 69	מַעַרִיב - הַמוֹסֵף	24/04/2015	47542846-0
ייקב ענתותתיירות בחבל בנימי - 155678					



2



1

שנת בשרים", שנמצאת באזור התעשייה של כפר אדומים, שתי דקות מכביש מעלה אדומים-ים המלח. הבעלים, יואל בן שבת, צבר ותק של 30 שנה בתחום המסעדנות. המסעדה בשרית, אך יש כמוכן גם אופציות לצמחונים. פתוח בכל יום חול, מהשעה 13:00 עד 23:00. פרטים בטלפון: 02-9974274.

את הטיול תוכלו לחתום (בתנאי שאתם לא נוהגים) בייקב ענתות. מדובר בייקב בוטיק שהקימו אהרון ורבקה הלפגוט בשנת 1989. היקב זכה בשנים האחרונות בכמה פרסים. מלבד יין, מייצרים בו גם גבינות חצי קשות מחלב עזים וכבשים. את החלב לגבינות קונים מהכפר הקרוב ולאחר מכן אנשי היקב עושים את תהליך הפ-סטור בעצמם. מטרת הביקור היא לתת למגיעים חוויה כוללת של גבינות ויין.

במרכז המבקרים אפשר לערוך סיור הכולל טעימות. מכיוון שהייקב לא כשר, אפשר להיכנס לאזור הייצור ולראות את כל התהליך. היקב מייצר שמונה סוגי יין, חלקם זניים וחלקם בלנדים.

סיור טעימות: 25-35 שקל.
 פתוח שבעה ימים בשבוע. ביקור מותנה בתיאום מראש.
 פרטים בטלפון: 050-2600324.

מקום: מזרח חבל בנימין.
 עונה מומלצת: כל השנה.

אופי הטיול: טיול עם אפשרות לינה. משלב הליכה ונסיעה בדכב. איך מגיעים: נוסעים על כביש 1 לכיוון ים המלח. ◆

מיטל שרעבי

מהר הכוכב אפשר לעשות תצפית פנורמית, ומכיוון שבעונה הזאת יש פריחה מרהיבה, המשתנה כל הזמן, תוכלו לעשות טיול קצר בין הפרחים ולזהות מי מהזנים מכסה את ההר הפעם

בכל האזור יש מפעלים ועסקים קטנים שכדאי לקפוץ אליהם, כמו סבונטו בכוכב השחר. הבעלים של מפעל הסבונים הקטן הוא שלמה קשת, שטייל בכל אירופה בחיפוש אחר סוגים שונים של שמן זית. לאחר שהתאהב בחיבור שבין השמן לסבון, החליט להקים עסק שבו יוכל להשתלב גם בנו אלנתן, שנולד עם תסמונת דאון. מבקרים במפעל יכולים לעשות סיור ולהכיר את תה-ליכי הייצור - מליקוט הצמחים, הבישול שלהם ועד ייצור הסבונים.

הביקור בתיאום מראש. הסיור בחינם.
 פרטים נוספים: שלמה קשת, 052-7966606.

ומה עם אוכל?

בדומה לאזורי מדבר אחרים, גם באזור זה קשה למצוא מקום ראוי לאכול בו. אני ממליצה על מסעדת "יואל מע-



3



4

קצר בין הפרחים ולזהות מי מהזנים מכסה את ההר הפעם. עוד דרך שבה תוכלו לסייר באזור תהיה בעזרת כנען תיירות - מרכז לתיירות אתגרית המתמחה בתיירות מדבר, בטיולי ג'יפים וטומקארים, בטיולים רגליים ובטיולי סנף-לינג. כך שאם אתם רוצים באמת להכיר את השטח, תוכלו לצאת למסלול מודרך אל הנחלים והאטרקציות בסביבה. במרכז מציעים סיורים מודרכים בכמה דרגות, החל ממסלול של שעה ועד מסלול שאורך כמה ימים. מחירים: טיול באורך שעה - 140 שקל לאדם לטומקאר. טיול של שעתיים - 200 שקל לטומקאר. 850 שקל לג'יפ של עד שמונה אנשים. רצוי לתאם מראש: 02-5355351.